CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 007/2021.

CONTRATO Nº: 007/2021.

MODALIDADE: DISPENSA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI.

CONTRATADO: SANTOS, OLIVEIRA E TORREZAN LTDA.

OBJETO: Contrato de prestação de serviços técnicos especializados e locação

de sistemas de informática da câmara municipal de Ipameri

VALOR ESTIMADO: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

PRAZO: período de 04/01/2021 à 31/12/2021.

PAGTO: pagamentos mensais em 12 (doze) parcelas.

Ipameri, 12 de janeiro de 2021.

Manuela dos Santos Moreira
Presidente da CPL